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Modus

Teilnehmer 40 Teilnehmer

1 Vorrunde
07.11. 18:19

40 Teilnehmer
5 Runden à 6 Athleten
2 Runden à 5 Athleten

40 Aufsteiger nach Indexliste
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
07.11. 18:19

64er KO ohne Hoffnungslauf

40 Qualifizierte

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] NR-Rangliste Junioren Damendegen Degen weiblich U20
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER LÖHR Lisa-Marie NR WMTV Solingen 2000

2 GER HESS Gala NR Aachener FC 1998

3 GER WIEDMANN Anne Leonie NR WMTV Solingen 1998

3 GER LUDOLF Julia NR TSV Bayer Leverkusen 1998

5 GER REINHOLD Charlotte NR EFG Essen 1999

6 GER GRAF Annika NR EFG Essen 1996

7 GER LANGER Mia Sophie NR WMTV Solingen 2000

8 GER MÜLLER Jule Hanna NR Wuppertaler FC 2000

9 GER FRIEDERICH Adriana NR OFC Bonn 2001

10 NED VAN ELDIK Carolina NR Lohausener SV 2000

11 GER GÖDDE Ella NR OFC Bonn 2001

12 GER PLASA Patricia NR WMTV Solingen 1999

13 GER LOH Pauline HE TV Wetzlar 2001

14 GER RIPPERT Ariane NR WMTV Solingen 2001

15 GER DICK Carina NR Wuppertaler FC 2000

16 GER OEXMANN Sarah Ann NR TSV Bayer Leverkusen 1998

17 GER BÜRGER Isabelle NR TSV Bayer Leverkusen 1997

18 GER GOEDEJOHANN Noa Cosima NR TSV Bayer Leverkusen 1999

19 NED HONING Sofie SC Den Bosch 1998

20 GER MASTHOFF Emma NR EFG Essen 2000

21 GER GUNDLACK Stella NR WMTV Solingen 2001

22 GER GERATZ Alicia NR WMTV Solingen 1998

23 GER ZUR MÜHLEN Marie NR TSV Bayer Leverkusen 2001

24 GER OBERBÜSCHER Annika NR Wuppertaler FC 2000

25 GER GÖDDE Gloria NR OFC Bonn 1998

26 GER MICIC Milena NR WMTV Solingen 1999

27 GER THOMAS Jennifer NR TSV Bayer Leverkusen 2000

28 GER WEILER Chantal NR WMTV Solingen 1998

29 GER SCHNEIDER Pia NR Fecht Club Krefeld 1999

30 GER DU Ya Li NR WMTV Solingen 1996

31 GER KUCHALSKI Lea NR WMTV Solingen 1998

32 GER SCHUMACHER Carolina NR TSV Bayer Leverkusen 2001

33 GER AYAS Neda NR EFG Essen 1999

34 GER SCHULTE Emily NR EFG Essen 1999

35 GER WEINHOLZ Shari NR WMTV Solingen 1998

36 GER REINHOLD Marlen NR EFG Essen 1997

37 GER MAAßEN Anna- Marie NR Fecht Club Krefeld 2001

38 GER SPIERZAK Luisa Emilia NR TSV Bayer Leverkusen 1999

39 GER EITNER Fiona NR Wuppertaler FC 1998

40 GER BÖCKERMANN Leonie NR EFG Essen 2001



Internationales Degen-Pokal-Turnier

Mülheim an der Ruhr (GER)
07.11.2015

OFFICIAL

Degen weiblich

Einzel

U20

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Alexander Boehm
Document ID: FE_FIE_0007

1 / 2

Vorrunde

Runde 1 | Bahn 2

SCHROD Johannes, GER HE TV Wetzlar

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
KUCHALSKI Lea GER WMTV Solingen 1 D3 V5 D0 D3 1 11 19 0.250 -8 4.
LANGER Mia Sophie GER WMTV Solingen 2 V5 V5 D2 D2 2 14 13 0.500 1 3.
REINHOLD Marlen GER EFG Essen 3 D4 D0 D3 D4 0 11 20 0.000 -9 5.
LUDOLF Julia GER TSV Bayer Leverkusen 4 V5 V5 V5 V5 4 20 8 1.000 12 1.
GÖDDE Ella GER OFC Bonn 5 V5 V5 V5 D3 3 18 14 0.750 4 2.

Runde 2 | Bahn 1

NAGLER Jasmin, GER WE Lüdenscheider TV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
LÖHR Lisa-Marie GER WMTV Solingen 1 V5 V5 V5 V5 4 20 10 1.000 10 1.
PLASA Patricia GER WMTV Solingen 2 D1 V5 V5 V5 3 16 16 0.750 0 2.
SCHULTE Emily GER EFG Essen 3 D4 D4 D3 V5 1 16 19 0.250 -3 4.
OBERBÜSCHER Annika GER Wuppertaler FC 4 D1 D3 V5 V5 2 14 17 0.500 -3 3.
OEXMANN Sarah Ann GER TSV Bayer Leverkusen 5 D4 D4 D4 D4 0 16 20 0.000 -4 5.

Runde 3 | Bahn 14

ERKENS Roman, GER NR WMTV Solingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
HESS Gala GER Aachener FC 1 V5 V5 V5 D4 V5 4 24 13 0.800 11 1.
SPIERZAK Luisa Emilia GER TSV Bayer Leverkusen 2 D3 D2 D1 D4 D2 0 12 25 0.000 -13 6.
SCHNEIDER Pia GER Fecht Club Krefeld 3 D0 V5 D3 D4 V5 2 17 20 0.400 -3 4.
GRAF Annika GER EFG Essen 4 D2 V5 V5 V5 V5 4 22 16 0.800 6 2.
HONING Sofie NED SC Den Bosch 5 V5 V5 V5 D4 V5 4 24 20 0.800 4 3.
WEINHOLZ Shari GER WMTV Solingen 6 D3 V5 D3 D3 D3 1 17 22 0.200 -5 5.

Runde 4 | Bahn 15

JANSEN Henry, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
MICIC Milena GER WMTV Solingen 1 V5 D3 D1 D4 V5 2 18 20 0.400 -2 5.
RIPPERT Ariane GER WMTV Solingen 2 D3 V5 D3 D4 V5 2 20 21 0.400 -1 4.
GÖDDE Gloria GER OFC Bonn 3 V5 D4 D4 D4 V5 2 22 19 0.400 3 3.
BÜRGER Isabelle GER TSV Bayer Leverkusen 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 14 1.000 11 1.
MASTHOFF Emma GER EFG Essen 5 V5 V5 V5 D3 V5 4 23 21 0.800 2 2.
MAAßEN Anna- Marie GER Fecht Club Krefeld 6 D2 D2 D1 D3 D4 0 12 25 0.000 -13 6.
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Runde 5 | Bahn 7

HERRIG Manfred, GER NR FC Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
GOEDEJOHANN Noa Cosima GER TSV Bayer Leverkusen 1 D3 V5 V5 V5 V5 4 23 10 0.800 13 1.
ZUR MÜHLEN Marie GER TSV Bayer Leverkusen 2 V5 V5 D0 D3 V5 3 18 17 0.600 1 4.
GERATZ Alicia GER WMTV Solingen 3 D1 D4 V5 V5 V5 3 20 18 0.600 2 3.
GUNDLACK Stella GER WMTV Solingen 4 D4 V4 D4 V4 V5 3 21 13 0.600 8 2.
AYAS Neda GER EFG Essen 5 D0 V4 D3 D2 V5 2 14 21 0.400 -7 5.
EITNER Fiona GER Wuppertaler FC 6 D0 D2 D1 D1 D4 0 8 25 0.000 -17 6.

Runde 6 | Bahn 11

TAPPE Jörg, GER NR EFG Essen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
FRIEDERICH Adriana GER OFC Bonn 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 11 1.000 14 1.
LOH Pauline GER TV Wetzlar 2 D4 V5 V5 V5 D4 3 23 19 0.600 4 2.
BÖCKERMANN Leonie GER EFG Essen 3 D1 D1 D2 D1 D0 0 5 24 0.000 -19 6.
THOMAS Jennifer GER TSV Bayer Leverkusen 4 D1 D4 V4 D4 V5 2 18 20 0.400 -2 5.
DICK Carina GER Wuppertaler FC 5 D2 D4 V5 V5 D3 2 19 20 0.400 -1 4.
WIEDMANN Anne Leonie GER WMTV Solingen 6 D3 V5 V5 D3 V5 3 21 17 0.600 4 3.

Runde 7 | Bahn 6

JANSEN Leah, GER NR Fecht Club Krefeld

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
DU Ya Li GER WMTV Solingen 1 D1 D2 V5 D3 V5 2 16 20 0.400 -4 5.
WEILER Chantal GER WMTV Solingen 2 V5 V5 D4 D2 D1 2 17 20 0.400 -3 3.
REINHOLD Charlotte GER EFG Essen 3 V5 D4 V5 V5 V5 4 24 15 0.800 9 1.
MÜLLER Jule Hanna GER Wuppertaler FC 4 D2 V5 D3 D4 V5 2 19 23 0.400 -4 4.
VAN ELDIK Carolina NED Lohausener SV 5 V5 V5 D2 V5 V5 4 22 15 0.800 7 2.
SCHUMACHER Carolina GER TSV Bayer Leverkusen 6 D3 V5 D3 D4 D1 1 16 21 0.200 -5 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FRIEDERICH Adriana OFC Bonn 5 5 25 11 1.000 14 Q

2 GER LUDOLF Julia TSV Bayer Leverkusen 4 4 20 8 1.000 12 Q

3 GER BÜRGER Isabelle TSV Bayer Leverkusen 5 5 25 14 1.000 11 Q

4 GER LÖHR Lisa-Marie WMTV Solingen 4 4 20 10 1.000 10 Q

5 GER GOEDEJOHANN Noa Cosima TSV Bayer Leverkusen 4 5 23 10 0.800 13 Q

6 GER HESS Gala Aachener FC 4 5 24 13 0.800 11 Q

7 GER REINHOLD Charlotte EFG Essen 4 5 24 15 0.800 9 Q

8 NED VAN ELDIK Carolina Lohausener SV 4 5 22 15 0.800 7 Q

9 GER GRAF Annika EFG Essen 4 5 22 16 0.800 6 Q

10 NED HONING Sofie SC Den Bosch 4 5 24 20 0.800 4 Q

11 GER MASTHOFF Emma EFG Essen 4 5 23 21 0.800 2 Q

12 GER GÖDDE Ella OFC Bonn 3 4 18 14 0.750 4 Q

13 GER PLASA Patricia WMTV Solingen 3 4 16 16 0.750 0 Q

14 GER GUNDLACK Stella WMTV Solingen 3 5 21 13 0.600 8 Q

15 GER LOH Pauline TV Wetzlar 3 5 23 19 0.600 4 Q

16 GER WIEDMANN Anne Leonie WMTV Solingen 3 5 21 17 0.600 4 Q

17 GER GERATZ Alicia WMTV Solingen 3 5 20 18 0.600 2 Q

18 GER ZUR MÜHLEN Marie TSV Bayer Leverkusen 3 5 18 17 0.600 1 Q

19 GER LANGER Mia Sophie WMTV Solingen 2 4 14 13 0.500 1 Q

20 GER OBERBÜSCHER Annika Wuppertaler FC 2 4 14 17 0.500 -3 Q

21 GER GÖDDE Gloria OFC Bonn 2 5 22 19 0.400 3 Q

22 GER RIPPERT Ariane WMTV Solingen 2 5 20 21 0.400 -1 Q

23 GER DICK Carina Wuppertaler FC 2 5 19 20 0.400 -1 Q

24 GER MICIC Milena WMTV Solingen 2 5 18 20 0.400 -2 Q

24 GER THOMAS Jennifer TSV Bayer Leverkusen 2 5 18 20 0.400 -2 Q

26 GER SCHNEIDER Pia Fecht Club Krefeld 2 5 17 20 0.400 -3 Q

26 GER WEILER Chantal WMTV Solingen 2 5 17 20 0.400 -3 Q

28 GER MÜLLER Jule Hanna Wuppertaler FC 2 5 19 23 0.400 -4 Q

29 GER DU Ya Li WMTV Solingen 2 5 16 20 0.400 -4 Q

30 GER AYAS Neda EFG Essen 2 5 14 21 0.400 -7 Q

31 GER SCHULTE Emily EFG Essen 1 4 16 19 0.250 -3 Q

32 GER KUCHALSKI Lea WMTV Solingen 1 4 11 19 0.250 -8 Q

33 GER WEINHOLZ Shari WMTV Solingen 1 5 17 22 0.200 -5 Q

34 GER SCHUMACHER Carolina TSV Bayer Leverkusen 1 5 16 21 0.200 -5 Q

35 GER OEXMANN Sarah Ann TSV Bayer Leverkusen 0 4 16 20 0.000 -4 Q

36 GER REINHOLD Marlen EFG Essen 0 4 11 20 0.000 -9 Q

37 GER SPIERZAK Luisa Emilia TSV Bayer Leverkusen 0 5 12 25 0.000 -13 Q

37 GER MAAßEN Anna- Marie Fecht Club Krefeld 0 5 12 25 0.000 -13 Q

39 GER EITNER Fiona Wuppertaler FC 0 5 8 25 0.000 -17 Q

40 GER BÖCKERMANN Leonie EFG Essen 0 5 5 24 0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER FRIEDERICH Adriana NR OFC Bonn 5 5 25 11 1.000 14

2 GER LUDOLF Julia NR TSV Bayer Leverkusen 4 4 20 8 1.000 12

3 GER BÜRGER Isabelle NR TSV Bayer Leverkusen 5 5 25 14 1.000 11

4 GER LÖHR Lisa-Marie NR WMTV Solingen 4 4 20 10 1.000 10

5 GER GOEDEJOHANN Noa Cosima NR TSV Bayer Leverkusen 4 5 23 10 0.800 13

6 GER HESS Gala NR Aachener FC 4 5 24 13 0.800 11

7 GER REINHOLD Charlotte NR EFG Essen 4 5 24 15 0.800 9

8 NED VAN ELDIK Carolina NR Lohausener SV 4 5 22 15 0.800 7

9 GER GRAF Annika NR EFG Essen 4 5 22 16 0.800 6

10 NED HONING Sofie SC Den Bosch 4 5 24 20 0.800 4

11 GER MASTHOFF Emma NR EFG Essen 4 5 23 21 0.800 2

12 GER GÖDDE Ella NR OFC Bonn 3 4 18 14 0.750 4

13 GER PLASA Patricia NR WMTV Solingen 3 4 16 16 0.750 0

14 GER GUNDLACK Stella NR WMTV Solingen 3 5 21 13 0.600 8

15 GER LOH Pauline HE TV Wetzlar 3 5 23 19 0.600 4

16 GER WIEDMANN Anne Leonie NR WMTV Solingen 3 5 21 17 0.600 4

17 GER GERATZ Alicia NR WMTV Solingen 3 5 20 18 0.600 2

18 GER ZUR MÜHLEN Marie NR TSV Bayer Leverkusen 3 5 18 17 0.600 1

19 GER LANGER Mia Sophie NR WMTV Solingen 2 4 14 13 0.500 1

20 GER OBERBÜSCHER Annika NR Wuppertaler FC 2 4 14 17 0.500 -3

21 GER GÖDDE Gloria NR OFC Bonn 2 5 22 19 0.400 3

22 GER RIPPERT Ariane NR WMTV Solingen 2 5 20 21 0.400 -1

23 GER DICK Carina NR Wuppertaler FC 2 5 19 20 0.400 -1

24 GER MICIC Milena NR WMTV Solingen 2 5 18 20 0.400 -2

25 GER THOMAS Jennifer NR TSV Bayer Leverkusen 2 5 18 20 0.400 -2 T24

26 GER WEILER Chantal NR WMTV Solingen 2 5 17 20 0.400 -3

27 GER SCHNEIDER Pia NR Fecht Club Krefeld 2 5 17 20 0.400 -3 T26

28 GER MÜLLER Jule Hanna NR Wuppertaler FC 2 5 19 23 0.400 -4

29 GER DU Ya Li NR WMTV Solingen 2 5 16 20 0.400 -4

30 GER AYAS Neda NR EFG Essen 2 5 14 21 0.400 -7

31 GER SCHULTE Emily NR EFG Essen 1 4 16 19 0.250 -3

32 GER KUCHALSKI Lea NR WMTV Solingen 1 4 11 19 0.250 -8

33 GER WEINHOLZ Shari NR WMTV Solingen 1 5 17 22 0.200 -5

34 GER SCHUMACHER Carolina NR TSV Bayer Leverkusen 1 5 16 21 0.200 -5

35 GER OEXMANN Sarah Ann NR TSV Bayer Leverkusen 0 4 16 20 0.000 -4

36 GER REINHOLD Marlen NR EFG Essen 0 4 11 20 0.000 -9

37 GER MAAßEN Anna- Marie NR Fecht Club Krefeld 0 5 12 25 0.000 -13

38 GER SPIERZAK Luisa Emilia NR TSV Bayer Leverkusen 0 5 12 25 0.000 -13 T37

39 GER EITNER Fiona NR Wuppertaler FC 0 5 8 25 0.000 -17

40 GER BÖCKERMANN Leonie NR EFG Essen 0 5 5 24 0.000 -19
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z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau
 

1
FRIEDERICH Adriana
NR OFC Bonn

GER

64 *** Freilos ***

 

  Bahn 4

33
WEINHOLZ Shari
NR WMTV Solingen

GER D 8

32
KUCHALSKI Lea
NR WMTV Solingen

GER V 15

  R: JANSEN Christian (NED)

 

17
GERATZ Alicia
NR WMTV Solingen

GER

48 *** Freilos ***

 

 

49 *** Freilos ***

16
WIEDMANN Anne Leonie
NR WMTV Solingen

GER

 

 

9
GRAF Annika
NR EFG Essen

GER

56 *** Freilos ***

 

 

41 *** Freilos ***

24
MICIC Milena
NR WMTV Solingen

GER

 

  Bahn 4

25
THOMAS Jennifer
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

40
BÖCKERMANN Leonie
NR EFG Essen

GER D 7

  R: JANSEN Christian (NED)

 

57 *** Freilos ***

8
VAN ELDIK Carolina
NR Lohausener SV

NED

 

Bahn 11

FRIEDERICH Adriana
NR OFC Bonn

GER V 15

KUCHALSKI Lea
NR WMTV Solingen

GER D 14

R: NAGLER Jasmin (GER)

Bahn 10

GERATZ Alicia
NR WMTV Solingen

GER D 11

WIEDMANN Anne Leonie
NR WMTV Solingen

GER V 15

R: SCHWEIKOWSKI Manfred (GER)

Bahn 13

GRAF Annika
NR EFG Essen

GER V 15

MICIC Milena
NR WMTV Solingen

GER D 10

R: STANDISH-LEIGH Anna (GER)

Bahn 14

THOMAS Jennifer
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 12

VAN ELDIK Carolina
NR Lohausener SV

NED V 15

R: ODENTHAL Lisa Marie (GER)

Bahn 1

FRIEDERICH Adriana
NR OFC Bonn

GER D 14

WIEDMANN Anne Leonie
NR WMTV Solingen

GER V 15

R: MASTHOFF Bruno (GER)

Bahn 3

GRAF Annika
NR EFG Essen

GER V 15

VAN ELDIK Carolina
NR Lohausener SV

NED D 14

R: JANSEN Leah (GER)

Bahn 1

WIEDMANN Anne Leonie (16)
NR WMTV Solingen

GER V 15

GRAF Annika (9)
NR EFG Essen

GER D 14

R: TAPPE Jörg (GER)
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5
GOEDEJOHANN Noa Cosima
NR TSV Bayer Leverkusen

GER

60 *** Freilos ***

 

  Bahn 4

37
MAAßEN Anna- Marie
NR Fecht Club Krefeld

GER D 14

28
MÜLLER Jule Hanna
NR Wuppertaler FC

GER V 15

  R: JANSEN Christian (NED)

 

21
GÖDDE Gloria
NR OFC Bonn

GER

44 *** Freilos ***

 

 

53 *** Freilos ***

12
GÖDDE Ella
NR OFC Bonn

GER

 

 

13
PLASA Patricia
NR WMTV Solingen

GER

52 *** Freilos ***

 

 

45 *** Freilos ***

20
OBERBÜSCHER Annika
NR Wuppertaler FC

GER

 

  Bahn 11

29
DU Ya Li
NR WMTV Solingen

GER V 15

36
REINHOLD Marlen
NR EFG Essen

GER D 11

  R: SEEBERG Fenja (GER)

 

61 *** Freilos ***

4
LÖHR Lisa-Marie
NR WMTV Solingen

GER

 

Bahn 11

GOEDEJOHANN Noa Cosima
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 14

MÜLLER Jule Hanna
NR Wuppertaler FC

GER V 15

R: NAGLER Jasmin (GER)

Bahn 12

GÖDDE Gloria
NR OFC Bonn

GER D 13

GÖDDE Ella
NR OFC Bonn

GER V 15

R: MASTHOFF Bruno (GER)

Bahn 12

PLASA Patricia
NR WMTV Solingen

GER V 15

OBERBÜSCHER Annika
NR Wuppertaler FC

GER D 7

R: MASTHOFF Bruno (GER)

Bahn 14

DU Ya Li
NR WMTV Solingen

GER D 12

LÖHR Lisa-Marie
NR WMTV Solingen

GER V 15

R: ODENTHAL Lisa Marie (GER)

Bahn 1

MÜLLER Jule Hanna (28)
NR Wuppertaler FC

GER V 15

GÖDDE Ella
NR OFC Bonn

GER D 12

R: MASTHOFF Bruno (GER)

Bahn 3

PLASA Patricia
NR WMTV Solingen

GER D 8

LÖHR Lisa-Marie
NR WMTV Solingen

GER V 15

R: JANSEN Leah (GER)

Bahn 1

MÜLLER Jule Hanna (28)
NR Wuppertaler FC

GER D 8

LÖHR Lisa-Marie
NR WMTV Solingen

GER V 15

R: TAPPE Jörg (GER)
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3
BÜRGER Isabelle
NR TSV Bayer Leverkusen

GER

62 *** Freilos ***

 

  Bahn 11

35
OEXMANN Sarah Ann
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

30
AYAS Neda
NR EFG Essen

GER D 13

  R: SEEBERG Fenja (GER)

 

19
LANGER Mia Sophie
NR WMTV Solingen

GER

46 *** Freilos ***

 

 

51 *** Freilos ***

14
GUNDLACK Stella
NR WMTV Solingen

GER

 

 

11
MASTHOFF Emma
NR EFG Essen

GER

54 *** Freilos ***

 

 

43 *** Freilos ***

22
RIPPERT Ariane
NR WMTV Solingen

GER

 

  Bahn 10

27
SCHNEIDER Pia
NR Fecht Club Krefeld

GER V 15

38
SPIERZAK Luisa Emilia
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 5

  R: SCHWEIKOWSKI Manfred (GER)

 

59 *** Freilos ***

6
HESS Gala
NR Aachener FC

GER

 

Bahn 17

BÜRGER Isabelle
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 14

OEXMANN Sarah Ann (35)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

R: VON PRONDZINSKI Maja (GER)

Bahn 12

LANGER Mia Sophie
NR WMTV Solingen

GER V 15

GUNDLACK Stella
NR WMTV Solingen

GER D 8

R: MASTHOFF Bruno (GER)

Bahn 13

MASTHOFF Emma
NR EFG Essen

GER D 14

RIPPERT Ariane
NR WMTV Solingen

GER V 15

R: STANDISH-LEIGH Anna (GER)

Bahn 12

SCHNEIDER Pia
NR Fecht Club Krefeld

GER D 3

HESS Gala
NR Aachener FC

GER V 15

R: EITNER Dominik (GER)

Bahn 4

OEXMANN Sarah Ann (35)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 12

LANGER Mia Sophie (19)
NR WMTV Solingen

GER V 15

R: NAGLER Jasmin (GER)

Bahn 11

RIPPERT Ariane (22)
NR WMTV Solingen

GER D 7

HESS Gala
NR Aachener FC

GER V 15

R: GÖDDE Gloria (GER)

Bahn 4

LANGER Mia Sophie (19)
NR WMTV Solingen

GER D 9

HESS Gala
NR Aachener FC

GER V 14

R: SCHROD Johannes (GER)
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z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau
 

7
REINHOLD Charlotte
NR EFG Essen

GER

58 *** Freilos ***

 

  Bahn 10

39
EITNER Fiona
NR Wuppertaler FC

GER D 7

26
WEILER Chantal
NR WMTV Solingen

GER V 15

  R: SCHWEIKOWSKI Manfred (GER)

 

23
DICK Carina
NR Wuppertaler FC

GER

42 *** Freilos ***

 

 

55 *** Freilos ***

10
HONING Sofie
SC Den Bosch

NED

 

 

15
LOH Pauline
HE TV Wetzlar

GER

50 *** Freilos ***

 

 

47 *** Freilos ***

18
ZUR MÜHLEN Marie
NR TSV Bayer Leverkusen

GER

 

  Bahn 11

31
SCHULTE Emily
NR EFG Essen

GER D 11

34
SCHUMACHER Carolina
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

  R: SEEBERG Fenja (GER)

 

63 *** Freilos ***

2
LUDOLF Julia
NR TSV Bayer Leverkusen

GER

 

Bahn 12

REINHOLD Charlotte
NR EFG Essen

GER V 15

WEILER Chantal
NR WMTV Solingen

GER D 7

R: EITNER Dominik (GER)

Bahn 5

DICK Carina
NR Wuppertaler FC

GER V 15

HONING Sofie
SC Den Bosch

NED D 13

R: TAPPE Jörg (GER)

Bahn 5

LOH Pauline
HE TV Wetzlar

GER V 15

ZUR MÜHLEN Marie
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 9

R: TAPPE Jörg (GER)

Bahn 17

SCHUMACHER Carolina (34)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 8

LUDOLF Julia
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

R: VON PRONDZINSKI Maja (GER)

Bahn 11

REINHOLD Charlotte
NR EFG Essen

GER V 15

DICK Carina (23)
NR Wuppertaler FC

GER D 12

R: GÖDDE Gloria (GER)

Bahn 4

LOH Pauline
HE TV Wetzlar

GER D 13

LUDOLF Julia
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

R: NAGLER Jasmin (GER)

Bahn 4

REINHOLD Charlotte
NR EFG Essen

GER D 14

LUDOLF Julia
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

R: SCHROD Johannes (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
WIEDMANN Anne Leonie (16)
NR WMTV Solingen

GER D 12

4
LÖHR Lisa-Marie
NR WMTV Solingen

GER V 15

  R: RIEGER Christian (GER)

  Bahn 4

3
HESS Gala (6)
NR Aachener FC

GER V 15

2
LUDOLF Julia
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 9

  R: SCHWEIKOWSKI Manfred (GER)

Bahn 1

LÖHR Lisa-Marie (4)
NR WMTV Solingen

GER V 15

HESS Gala (6)
NR Aachener FC

GER D 9

R: HERRIG Manfred (GER)
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools z A B H I K Ref Vid Ass

GER SCHROD Johannes 1 2 3 0 0

DEHN Julius 0 0 0

MASTHOFF Bruno 3 2 5 0 0

CN SCHWEIKOWSKI Manfred 2 1 1 4 0 0

F TAPPE Jörg 1 2 2 5 0 0

CN CN HERRIG Manfred 1 1 2 0 0

JANSEN Leah 1 2 3 0 0

CN RIEGER Christian 1 1 0 0

GÖDDE Gloria 2 2 0 0

CN CN JANSEN Henry 1 1 0 0

LUCAS Tim 0 0 0

ODENTHAL Lisa Marie 2 2 0 0

ERKENS Roman 1 1 0 0

B B SCHIFFLER Dirk 0 0 0

E WEILER Yvonne 0 0 0

EITNER Dominik 2 2 0 0

E STANDISH-LEIGH Anna 2 2 0 0

VON PRONDZINSKI Maja 2 2 0 0

SEEBERG Fenja 3 3 0 0

NAGLER Jasmin 1 2 2 5 0 0

NED JANSEN Christian 3 3 0 0

ASSMANN Timothy 0 0 0


